Znak postepowania: GK.271.PN.6.2023 Leoncin, 16.03.2023r.

Zamawiajacy
Gmina Leoncin
ul. Partyzantéw 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn.: ,,Budowa wodociaggu w gminie Leoncin — budowa wodociagu w ramach
Polskiego t.adu”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), Wykonawca zwrécit sie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela nast¢pujgcych wyjasnien i odpowiedzi.
Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy zezwoli na wykonanie prac metoda przewiertu sterowanego przy
zastosowaniu rur PE SDR17 RC?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzszg metode wykonania.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy umozliwia zastosowanie hydrantu z kolumng ze stali ocynkowane;j?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze zastosowanie.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy umozliwia zastosowanie hydrantu zeliwa szarego malowanego proszkowo?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze zastosowanie.

Niniejsze wyjasnienia stajg si¢ integralna czescia dokumentacji postepowania.




